

# ÅRSREDOVISNING

för

## RSakne AB

Org.nr. 559301-7808

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rudolfs Sakne

2023-05-30

Styrelsen för RSakne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

RSakne AB bedriver sjukvårds- och läkartjänster.

Bolaget har sitt säte i Borås.

## Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	441 965	281 989
Resultat efter finansiella poster	40 467	253 922
Soliditet (%)	70,37	70,76

### Kommentar flerårsöversikt

Årets nettoomsättning har ökat med 36 % jämfört med föregående år. Detta beror på att man i föregående räkenskapsår, som var det första, kom igång med verksamheten i mitten av året och därmed inte fakturerade lika mycket som i år.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	201 364	226 364
Balanseras i ny räkning	0	201 364	-201 364	0
Årets resultat	0	0	32 135	32 135
Belopp vid årets utgång	25 000	201 364	32 135	258 499

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>201 364</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>32 135</b>
<b>Summa</b>	<b>233 499</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>80 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>153 499</b>
<b>Summa</b>	<b>233 499</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 80 000 kr, vilket motsvarar 80,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-05-29.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-12 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		441 965	281 989
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>441 965</b>	<b>281 989</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-277 405	-28 067
Personalkostnader	2	-124 109	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-401 515</b>	<b>-28 067</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 450</b>	<b>253 922</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>17</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 467</b>	<b>253 922</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 467</b>	<b>253 922</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 332	-52 558
<b>Årets resultat</b>		<b>32 135</b>	<b>201 364</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		21 270	25 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 299	188 375
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>215 569</b>	<b>213 664</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		151 755	106 224
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>151 755</b>	<b>106 224</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>367 324</b>	<b>319 888</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>367 324</b>	<b>319 888</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		201 364	0
Årets resultat		32 135	201 364
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>233 499</b>	<b>201 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>258 499</b>	<b>226 364</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	495
Skatteskulder		3 641	37 623
Övriga skulder		95 184	41 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	13 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>108 825</b>	<b>93 524</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>367 324</b>	<b>319 888</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nyckeltalsdefinitioner: Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	0

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Borås

*Rudolfs Sakne*

Rudolfs Sakne

**2023-05-29**

**Styrelseledamot**